
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/191/16 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Buczkowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 5 pkt 1 i ust. 5a ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296 

ze zm.) 

Rada Gminy Buczkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/174/16 Rady Gminy Buczkowice z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Buczkowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 5503) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Za świadczenia wykraczające poza czas, o którym mowa w § 1 dla dzieci w wieku do lat 5 ustala 

się odpłatność w wysokości 1 zł (słownie: jeden złoty) za każdą rozpoczętą godzinę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Żądło 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 251


		2017-01-10T08:19:42+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




